2019年度 第 7回 経営学研究科委員会議事録要旨

日  時：2019年 12月 10日（火） 15：10～15：46

場  所：3号館 4階 経営学部研究スペース

出席委員：18名（定足数充足）

議  長：白坂 亨（経営学研究科委員長）

議  案：

１．大東文化大学大学院学則並びに学位規則の改正（案）について

 議長の指名により、専攻主任より大東文化大学大学院学則並びに学位規則の改正案につい

て説明があり、種々意見の開陳があり、継続審議となった。

２．その他

なし。

報告事項：

 １．大学院公開説明会（12月 7日開催）の実施報告について

  議長の指名により、専攻主任より 12月に実施された大学院公開説明会について報告があっ

た。

２．2020年度大学院学年暦について

  議長の指名により、専攻主任より 2020年度大学院学年暦案について報告があった。

 ３．2020年度大東文化大学大学院学生外国留学申請について

  議長の指名により、専攻主任より大学院学生外国留学申請の再募集を実施している旨の報告

があった。

４．「大学院案内 2021」作成に伴う原稿依頼並びに学生ｲﾝﾀﾋﾞｭｰの選出について

 議長の指名により、次年度に向けた「大学院案内」の作成に伴い、教員への原稿執筆の依頼

と、インタビュー対象学生の選出に関する報告があった。

５．2019年学位授与式実施計画について

 議長の指名により、専攻主任より 2019年度学位授与式の実施に関する報告があった。

６．2020年度大東文化大学入学式実施計画について

  議長の指名により、専攻主任より 2020年度入学式の実施に関する報告があった。

７．全学教務委員会からの報告について

議長の指名により、専攻主任より先月実施された「学習成果の可視化」に関する講演会につ

いて、欠席した委員については動画が公開されているので視聴するよう依頼があった。

８．研究助成募集について

議長の指名により、専攻主任よりベルコ学術振興財団の研究助成募集に関する報告があっ

た。

９．その他

  なし。

以上をもって議長が閉会を宣し、15時 46分、第 7回経営学研究科委員会は終了した。

以上